CÂMARA MUNICIPAL n~
ESTADO DE SÃO pj I

TA nl 11\11Ã

câmara Municipal de Tarumã
www.cemereteruma.so.oov.br

111111111111111111111111111111
-2011

11 : :07

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumâ .
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 6

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: camarata

INDICAÇÃO N.o 49/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 23/~éfi~11.
AUTOR: VEREADOR ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA - PSDB S ã a n67 x

ess o de,'.--""~~""".~

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Cost!r~1
juntamente' com o Setor Competente da Administração que providencie o estudo da via
da implantação de um estacionamento em 45 graus em frente ao Supermercado
situado a avenida Arapongas ate o cruzamento da avenida dos Lírios,

Tarumã, 16 de maio de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

J ilson PercilianO
Vereador - PV

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária para a melhoria da qualidade d atendimento
dos nossos munícipes, evitando transtornos e preservando a qualidade de vida. Faço a
solicitação por acreditar na possibilidade de um estudo técnico para tal questão e me disponho a
participar de tal procedimento para a avaliação de tal ação, haja a vista que a Empresa produz
vários empregos e esta aumento sua estrutura em nosso município.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2.011.
21.° Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalação

a Lima Anízio Leme de So 1tá'=~~cie~:aI
Vereador-PP

José ilson Perciliano L RG' ald
Vereador - PV / Vere